[image: image1.png]70
Nl
&
@,

4

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАЛАРСКИЙ РАЙОН»

от 09 апреля 2020 года

№ 316
с. Чара
О признании утратившими силу некоторых решений Совета муниципального района «Каларский район»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Каларский район», Совет муниципального района «Каларский район» Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившими силу решения Совета муниципального района «Каларский район»:

- от 11 декабря 2009 года № 127 «Об утверждении порядка создания, реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных учреждений муниципального района «Каларский район»;
- от 30 ноября 2018 года № 202 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Каларский район» от 11 декабря 2009 года № 127 «Об утверждении порядка создания, реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных учреждений муниципального района «Каларский район»;
- от 30 марта 2018 года № 147 «Об установлении предельного максимального уровня тарифа по перевозке пассажиров и багажа в общественном транспорте по маршруту № 1 Новая Чара – Чара на территории муниципального района «Каларский район»;
- от 12 декабря 2017 года № 120 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Каларский район» от 20.02.2015 г № 269 «Об установлении тарифа и стоимости проезда для населения по маршруту № 1 Новая Чара – Чара - Новая Чара».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Каларский район» калар.забайкальскийкрай.рф.
Глава муниципального района

«Каларский район»

П.В. Романов